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Nurmijärven kunnan perusopetuksen opetussuunnitelma on hyväksytty sivistyslautakunnassa 
26.4.2016 (§ 31). Opetussuunnitelma otettiin käyttöön 1.8.2016 alkaen vuosiluokilla 1–6 ja vuosien 
2017–2019 aikana vaiheittain vuosiluokilla 7–9.  
 
Opetushallitus on tarkentanut perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden arviointiosuutta 
valmistelemalla 6. vuosiluokan lukuvuosiarvioinnin kriteerit. Uusilla kriteereillä pyritään lisäämään 
koulutuksellista tasa-arvoa ja oppilaiden yhdenvertaisuutta vahvistamalla arvosanojen 
vertailukelpoisuutta koulujen ja kuntien välillä sekä kansallisesti.  
 
Opetushallitus on valmistellut kaikkien oppiaineiden arvosanoille 5, 7 ja 9 arviointikriteerit 6. 
vuosiluokan lukuvuosiarviointia varten. Samalla arvosanan 8 aikaisempia kriteerejä on täsmennetty. 
Kriteereissä kuvataan, mitä oppilaan tulee osata saadakseen oppiaineesta kyseisen arvosanan. 
Opetuksen tavoitteisiin ei ole tehty muutoksia, mutta niiden tueksi on laadittu oppilaan oppimisen 
tavoitteet ja arviointikriteerit. 
 
Opetushallitus on 18.1.2023 antanut muutosmääräyksen OPH-172-2023 Perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden 2014 muutokset ja täydennykset lukuun 14 Vuosiluokat 3–6 (liite) 
Annetun määräyksen mukaiset Perusopetuksen arviointikriteerit kuudennen vuosiluokan 
päätteeksi -liitteen tiedot (liite) sisällytetään sellaisinaan Perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteiden 2014 mukaisesti laadittuihin paikallisiin opetussuunnitelmiin. Uudet kriteerit otetaan 
käyttöön kouluissa 1.8.2023, ja niitä käytetään ensimmäistä kertaa kuudesluokkalaisten 
lukuvuosiarvioinnissa keväällä 2024.  
  
Uudet 6. vuosiluokan arviointikriteerit ovat osa perusopetuksen arvioinnin uudistusta, jota on tehty 
laajassa yhteistyössä kesäkuusta 2018 lähtien. Arvosanoille 5, 7 ja 9 laaditut kriteerit auttavat 
opettajaa arvioimaan yhdenmukaisemmin oppilaan osaamista sekä kertomaan ja avaamaan 
oppilaille ja huoltajille, mitä 6. vuosiluokalla tulee osata. 6. vuosiluokan lukuvuosiarvioinnin 
täsmentäminen tukee myös oppilasta, jotta hän saa realistisen kuvan osaamisestaan 
perusopetuksen tärkeässä nivelvaiheessa siirtyessään 7. vuosiluokalle. 
 
Kunnan hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta päättää varhaiskasvatus- ja 
opetussuunnitelmista. 

 
Esittelijä  

Sivistysjohtaja 
 
Esitys  

Sivistyslautakunta päättää, että Opetushallituksen antaman määräyksen OPH-172-2023 mukaisesti 
Perusopetuksen arviointikriteerit kuudennen vuosiluokan päätteeksi -liitteen tiedot sisällytetään 
sellaisinaan Nurmijärven kunnan perusopetuksen opetussuunnitelmaan ja otetaan käyttöön 
1.8.2023 alkaen. 
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Esitys hyväksyttiin. 
 
 
 


